МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

0509 зову № дач/вю
г. Чита

О внесении изменений в реестр лицензийна фармацевтическую деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года №99—ФЗ«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлениемПравительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г.№ 547 «Об утверждении Положения о лицензировании фармацевтическойдеятельности», на основании Положения О Министерстве здравоохраненияЗабайкальского края

приказываю:

лицензий в отношении лицензии на фармацевтической деятельностиюридическому лицу, в связи с изменением адресов мест осуществлениялицензируемого вида деятельности согласно приложению.2. Отделу лицензирования медицинской и фармацевтической

Министр 77/
О.В. Немакина

Климович К.И.
21 -04-93

        Приложение

к приказу Министерства

здравоохранения

Забайкальского края

   от   05.09.2024   №  584/ОД

Данные

юридического лица, которому внесены изменения в лицензию на

осуществление фармацевтической деятельности

наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Здоровье»,

ООО «Здоровье»

Адрес места нахождения юридического лица:

673730, Россия, Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча,

ул. Березовая, 20, пом. 44

Номер телефона, адрес электронной почты: +7 (914) 503 93 90, amur2000@mail.ru

ОГРН: 1207500003754

ИНН: 7512006382

в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида

деятельности , в лицензию Л042-01124-75/00262854 от 05.11.2020 действующую

бессрочно, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского

края, внесены изменения в реестр лицензий.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:

673730, Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча,

ул. Березовая, 20, пом. 44 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

673750, Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Ксеньевка,

ул. Дражная, д. 25 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению: Готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.